
 به متقاضیان واجد شرایط زمین
 برای ساخت مسکن داده می شود

و استاندارد رعایت نمی شد رئیس کمیسیون صنایع مجلس: در مورد پراید و پژ
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 فروشندگان:  دیگر کسی فروشندگان:  دیگر کسی
 توان خرید گوشت ندارد توان خرید گوشت ندارد

وعده عجیب دولت در بازگشت قیمت گوشت به نرخ های پارسالوعده عجیب دولت در بازگشت قیمت گوشت به نرخ های پارسال و ارز نمی خواهد  واردات خودر
عقل لازم دارد

بخشی از کاهش انتظارات 
تورمی به دلیل آزاد سازی 
منابع ارزی است

برنج در پایین ترین میزان قیمتی خریداری می شود

کامران ندری، کارشناس و تحلیلگر اقتصادی در گفت و گو با »امروز«:
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ودی تغییر دهک بندی خانوارها به ز رئیس سازمان حمایت: 

 یارانه کسی
 حذف نمی شود

اعتقادی به قیمت گذاری 
دستوری نداریم

6913 مگاوات نیروگاه خورشیدی تا  2 سال آینده 

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های عمرانی تهران اظهار 
داشت: مسئولانی که از طرح ساخت خانه ٢۵ متری انتقاد 
می کنند بروند در نجف منزل حضرت علی را ببینند که 
اندازه آن چقدر بوده است و اساسا ساده زیستی یکی از 
ارکان شریعت ما است.ظاهرا طبق محاسبه مدیر عامل 
اتحادیه تعاونی های عمران تهران، منزل حضرت علی)عَ( 
در نجف چیزی در حدود ٢۵ متر و یا کم تر بوده. و بر 
همین اساس ایشان از طرح ساخت خانه های بیست و 
پنج متری برای مردم ایران دفاع کرده اند. خب، مبارک 

است. 

 جناب آقای مدیر عامل! 
منزل مالک اشتر چند متر بود؟

یادداشت امروز

 سید عبدالجواد موسوی

انرژی تجدیدپذیر در ایران بخشی از تأمین کننده 
انرژی در ایران است. ایران با دارا بودن چهارمین ذخایر 
بزرگ نفت و دومین تأمین کننده گاز طبیعی در جهان، 
یک غول جهانی هیدروکربنی است. با این وجود، علاقه 
زیادی به منابع انرژی تجدیدپذیر برای بهبود امنیت انرژی، 
کاهش وابستگی داخلی به هیدروکربن ها و برآوردن رشد 
پیش بینی شده در تقاضای برق نشان داده شده است.

جغرافیا و اقلیم ایران برای انواع مختلف فناوری انرژی های 
تجدیدپذیر بسیار مناسب است. استان های جنوبی ایران 
مکانی ایده آل برای پروژه های خورشیدی هستند، زیرا 
بر روی کمربند خورشیدی جهان قرار دارند و از تابش 

خورشیدی بالا )تابش اسمی مستقیم تا...

توسعه زیرساخت تجدیدپذیر
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان

 ادامه درصفحه3

 ادامه درصفحه 4
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 همه دنیای اسلام باید 
به مردم فلسطین کمک کنند

سازمان استاندارد باید تمام مسیرهای 
منتهی به فساد و تقلب را مسدود کند

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به شرایط فلسطین اشغالی و به ویژه غزه 
گفتند: امروز یکی از مظاهر قدرت اسلام همین مسائلی است که در فلسطین 
در حال روی دادن است.حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
پیش از ظهر دیروز در دیدار شیخ  ابراهیم زکزاکی رهبر جنبش اسلامی نیجریه 
و همسر وی، با قدردانی از مجاهدت های وی و خانواده اش، قدرت روز افزون 
اسلام در جهان به رغم توطئه های گسترده را نتیجه مجاهدت ها دانستند و با 
اشاره به شرایط فلسطین اشغالی و به ویژه غزه گفتند: امروز یکی از مظاهر قدرت 

اسلام همین مسائلی است که در فلسطین در حال روی دادن است.

رئیس قوه قضاییه گفت: سازمان ملی استاندارد نباید هیچگونه اغماضی به خرج 
دهد و باید با اعِمال نهایت دقت، تمام مسیرهای منتهی به فساد و تقلب در 
فرآیند تولید یک محصول را مسدود سازد و چنانچه در مواردی این فساد و تقلب 
به وقوع پیوست باید با شدت و منطبق با موازین قانونی، برخورد صورت گیرد.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای صبح دیروز طی سخنانی در همایش 
نکوداشت روز جهانی استاندارد، ضمن تبیین و تشریح قوانین و مقررات ناظر بر 
سازمان ملی استاندارد، به تشکیل شورای عالی استاندارد در سال ۹۶ اشاره کرد 

و اظهار داشت: بسیاری از مصوبات شورای عالی استاندارد، الزام آور است و...

 امروز- لیلا زمانی
بر اساس برآوردها به زودی منابع نفتی جهان به پایان می  رسند و به همین دلیل، دولت ها 
به دنبال انرژی جایگزین هستند. انرژی باد، خورشید و دیگر اقسام انرژی تجدیدپذیر 
شاید همان آلترناتیوی باشد که دنیا از آن در آینده برای تامین انرژی بهره خواهد برد. 
از این رو در کشور ما نیز با توجه به برخورداری از 3۰۰ روز آفتابی و همچنین بادهای 
موسمی مناسب برای بهره  برداری از انرژی  های تجدیدپذیر، این ضرورت مطرح شد 
و حتی برنامه هایی مانند تکلیف دولت به تولید حداقل ۵ درصد از برق کشور از منابع 

تجدیدپذیر به عنوان یک چشم انداز مورد تاکید قرار گرفت.
ایجاد ۱۰ هزار مگاوات برق تجدیدپذیر

روز گذشته رئیس سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران گفت: برای توسعه انرژی های 
تجدیدپذیر در کشور در دو سال اخیر ریل گذاری های خوبی انجام و برای احداث ۱۰ هزار مگاوات برنامه ریزی 
شده است.محمود کمانی افزود: برنامه احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه های تجدیدپذیر را داشتیم که در ابتدای 

سال ۱۴۰۱ مصوبه احداث چهار هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی از شورای اقتصاد اخذ شد.
وی ادامه داد: در چهار مرحله مناقصه ای برگزار شد و تا الان حدود سه هزار مگاوات آن تعیین تکلیف شده 
و بقیه هم در مرحله بعدی مناقصه تعیین تکلیف خواهد شد.معاون وزیر نیرو خاطرنشان کرد: شرکت های 
سرمایه گذاری که در این مناقصه ها برنده شده اند طبق قراردادی که با ساتبا منعقد می کنند اقدام به احداث 
نیروگاه می کنند.کمانی گفت: این نیروگاه ها در دوره یک تا دو سال بسته به ظرفیتی که هر شرکت سرمایه گذار 
در مناقصه شرکت کرده احداث می شوند.وی ادامه داد: برنامه ریزی بر این است که میزان بیشتری از قولی که 
دولت برای احداث ۱۰ هزار مگاوات داده، انجام شود؛ اما فعلًا مجوز ۴ هزار مگاوات خورشیدی گرفته شده که 
تا کنون سه هزار مگاوات آن تعین تکلیف شده است.رئیس ساتبا بیان کرد: همچنین مصوبه احداث ۴ هزار و 
۵۰۰ مگاوات دیگر نیز اخیراً اخذ شده و علاوه بر آن هنوز مصوبه برای سه هزار مگاوات نیروگاه بادی هم داریم 

که منتظریم تا مصوبه آن در شورای اقتصاد تأیید شود.
کمانی خاطرنشان کرد: همچنین احداث نیروگاه تجدیدپذیر توسط بخش صنعت هم پیگیری می شود که تا 
کنون بیش از ٢ هزار و ۸۰۰ مگاوات تعیین تکلیف شده و شرکت ها مشخص و پروانه ها احداث صادر شده است 
که پیگیری اجرای آن را انجام می دهیم.وی ادامه داد: همچنین احداث نیروگاه های تجدیدپذیر از روش های 
دیگر مانند احداث از طریق تابلوی برق سبز، ایجاد شهرک های خورشیدی، احداث نیروگاه در شهرک های 

صنعتی و نیروگاه های انشعابی غیر حمایتی و حمایتی جز برنامه ها است.
رئیس ساتبا گفت: به هر حال برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر دو مرحله اصلی در نظر گرفته شده که یکی 
مدل سازی ها، گرفتن مجوزها و تأمین منابع مالی است که بخش زیادی در این دو سال انجام شده است.وی 
ادامه داد: اکنون باید دنبال اجرا و احداث تجدیدپذیرها باشیم که اجرا هم عمدتاً توسط بخش خصوصی در حال 
انجام است و امیدواریم شرکت ها تعهدات خود را انجام دهند.پیش تر هم رئیس سازمان انرژی های تجدیدپذیر و 
بهره وری برق ایران )ساتبا( گفت: ۱۰ هزار و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر از طریق فاینانس احداث می شود.

جایگاه ویژه ایران در سرعت توسعه نیروگاه های خورشیدی
با توجه به اینکه ایران ۶۹۱3 مگاوات نیروگاه خورشیدی تا ٢ سال آینده را در دست احداث دارد از نظر سرعت 
توسعه این نیروگاه ها در صدر جدول جهانی سرعت توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر قرار خواهد گرفت.ایران منابع 
قابل توجهی انرژی تجدیدپذیر را به خود اختصاص داده و از شهریور سال ۱۴۰۰ برنامه توسعه ۱۰ هزار مگاوات 

انرژی تجدیدپذیر در دستور کار قرار گرفته است.
بر این مبنا، آخرین گزارش ها از نهادهای ذی ربط توسعه تجدیدپذیر بیانگر آن است که ۶۹۱3 مگاوات نیروگاه 
تجدیدپذیر در سرتاسر ایران در دست احداث است و در آینده نزدیک برق خود را به شبکه سراسری تزریق 

خواهد کرد.بر اساس این اطلاعات، هم اکنون 3۰٢۶ مگاوات نیروگاه خورشیدی در قالب ۱۱3 واحد نیروگاهی 
به مرحله پس از مناقصه رسیده و پروانه احداث برای آن ها صادر شده است.همچنین در راستای برنامه احداث 
نیروگاه تجدیدپذیر جهت تامین برق صنایع نیز، ٢۸۰۰ مگاوات نیروگاه در قالب 3۱ واحد تولید برق پروانه احداث 
گرفته اند. در بخش احداث نیروگاه تجدیدپذیر بر مبنای تابلوی برق سبز بورس انرژی و همچنین احداث نیروگاه 
برای تامین برق مزارع استخراج رمز ارز به ترتیب 3۰ و ۵٢ مگاوات نیروگاه در قالب ۱۶ واحد تولید برق به مرحله 
پروانه احداث رسیده است.همچنین احداث نیروگاه در قالب واحدهای تجدیدپذیر از محل خرید تضمینی ماده ۶۱ 
نیز با ظرفیت 3۹۴ مگاوات در قالب ۱3٢ نیروگاه در دست احداث است.علاوه بر نیروگاه های بزرگ تجدیدپذیر، 
توسعه سامانه های مقیاس کوچک نیز در دستور کار است و ۶۱۰ مگاوات نیروگاه از این نوع نیز در 3۱ استان 

کشور برای واحدهای مسکونی در دو قالب حمایتی و غیرحمایتی در حال نصب است.
 ایران صدرنشین کشورها در سرعت توسعه انرژی تجدیدپذیر

در همین راستا، سیما غفاری، کارشناس حوزه انرژی با اشاره به برنامه توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر گفت: 
انرژی تجدیدپذیر طی سال های اخیر به دلیل حضور مستقیم دولت و قیمت گذاری دستوری، در کنار سازوکار 

مجوزفروشی توسعه متناسب با ظرفیت ایران را تجربه نکرده بود.
این کارشناس انرژی گفت: این مسئله سبب شده بود تا نیروگاه های بادی و خورشیدی به عنوان نمادی از 
پیشرفت حضور چشمگیری در ظرفیت نیروگاهی کشور نداشته باشند. با توجه به همین مسئله توسعه زیرساخت 

تجدیدپذیر از مهمترین برنامه های دولت سیزدهم به حساب می آید.
وی افزود: بر مبنای بازنگری صورت  گرفته شاخص های اقتصادی سرمایه گذاری در تجدیدپذیرها برای بخش 

خصوصی جذاب شد و بازگشت سرمایه در این بخش به کمتر از چهار سال کاهش یافته است.
غفاری تاکید کرد: با توجه به اینکه ایران ۶۹۱3 مگاوات نیروگاه خورشیدی تا ٢ سال آینده را در دست احداث 
دارد از این حین در صدر جدول جهانی سرعت توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر قرار خواهد گرفت.بر اساس آمار 
پژوهشکده سولار پیس، بیشترین نیروگاه تجدیدپذیر در دست احداث دنیا به منطقه خاورمیانه، چین و استرالیا 
تعلق دارد که به ترتیب، 7۴3، 3۱۰ و ۱۰۰ مگاوات است.بر این اساس ایران با توسعه نزدیک به 7 هزار مگاوات 

نیروگاه تجدیدپذیر صدرنشین کشورهای جهان در سرعت توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر است.
 پای دولت از برق تجدیدپذیر کنار کشیده خواهد شد

اقدامات انجام شده در راستای توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر به ساخت نیروگاه ختم نمی شود و تغییر ریل در 
این حوزه نیز در دستور کار قرار گرفته است.علاوه بر این، توسعه سازوکار فروش برق تجدیدپذیر در بورس و 
خارج شدن دولت از معادله خرید و فروش این برق نیز از برنامه های مهم در بخش تجدیدپذیر کشور به حساب 

می آید، بر این اساس اولین گام به سوی این مسئله تابلوی برق سبز در این حوزه راه اندازی شد.

بر اساس قانون، سمت عرضه این تابلو را نیروگاه های تجدیدپذیر و سمت تقاضا را ادارات و صنایع بر اساس 
قوانین پوشش می دهند. این تابلو با رقابتی کردن نرخ فروش برق و ایجاد جذابیت برای سرمایه گذاری می تواند 
به انگیزه ای برای توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر بدل شده و مسئله ناترازی برق راحل کند و از طرفی چون 
بازاری برای با ویژگی پرداخت آنی در این تابلو مهیا است، همچنین ناترازی مالی را نیز برای این نیروگاه ها حل 
کرده ایم و از طرفی افزایش ظرفیت نیروگاه  های تجدیدپذیر به متنوع سازی سبد سوخت نیروگاه ها و کاهش 

نیاز به گاز طبیعی ختم می شود.
از سوی دیگر، با راه اندازی تابلوی برق سبز همراه با رها کردن یک تیر از چله کمان چندین نشان را هدف 
گرفته و انتظار می رود ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر در کشور با این شیوه چندین برابر شود. تقاضای این بازار 
ابتدای با تکلیف به دولت برای خرید برق ادارات از تابلو و سپس تکلیف صنایع برای تامین انرژی از این محل 
با مشوق هایی صورت می پذیرد.با توجه به جزئیات یاد شده به نظر می رسد، جهش در ظرفیت انرژی های پاک 

ایران دور از انتظار نیست و آینده انرژی ایران با برق پاک رقم خواهد خورد.
وزارت نیرو ناگزیر به توسعه برق تجدیدپذیر است

معاون برق و انرژی وزیر نیرو با بیان اینکه وزارت نیرو مجوز احداث ۴ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی را گرفته 
است، افزود: تا سال ۱۴۰۶ ظرفیت تولید انرژی های تجدیدپذیر به ٢۰ هزار مگاوات می رسد.

چندی پیش«همایون حائری« در نشست مشترک با فعالان حوزه انرژی های تجدیدپذیر در حوزه صنعت 
برق و نمایندگان کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: اینکه انرژی تجدیدپذیر کجای زندگی صنعت 
برق قرار دارد و آیا صرفا به آن به عنوان یک کالای لوکس نگاه می شود یا خیر؟ موضوعی است که باید به آن 
پاسخ داد.وی افزود: در سال ۱3۹۱ حدود ۶۰ میلیارد سوخت مصرف شد تا نیروگاه های حرارتی بتوانند برق تولید 
کنند که از این ۶۰ میلیارد حدود 3۸ میلیارد گاز و مابقی گازوئیل و مازوت بوده است، اما اکنون پس از ۱۰سال 
۸۸ میلیارد مترمکعب سوخت معادل استفاده کردیم که حدود 7۰ میلیارد آن گاز بود.حائری در همین رابطه 
ادامه داد: در واقع ظرف ۱۰ سال ۵۰ درصد به تولید انرژی نیروگاه های حرارتی اضافه شده و ۵۰ درصد نیز به 
سوخت معادل مصرفی ما اضافه شده است.معاون برق و انرژی وزیر نیرو در ارتباط با میزان سوخت مصرفی 
در سال گذشته گفت: ما سال گذشته حدود 7۰ میلیارد مترمکعب سوخت مصرف کردیم. این که نهایت گازی 
که می تواند سالانه به ما تحویل داده شود 7۵ میلیارد مترمکعب است و مابقی این گاز باید صرف مصارف 
خانگی و صنعت و غیره شود، درواقع وزارت نیرو نمی تواند بدون توجه به موضوع تجدیدپذیر ادامه حیات دهد.

حائری اضافه کرد: طبق پیش بینی انجام شده در سال ۱۴۱۰ به میزان  ۱٢۵ میلیارد مترمکعب سوخت معادل 
نیاز داریم که اگر در بهترین حالت ۸۰ میلیارد آن را با گاز تامین کنیم باید مابقی را از طریق گازوئیل و مازوتی 
-که آسیب های زیست محیطی بسیار و آسیب به تجهیزات نیروگاهی و بالا بردن هزینه تعمیرات را به دنبال 

دارد- استفاده کنیم، بنابراین شرایط طوری است که باید حتما موضوع تجدیدپذیرها را جدی بگیریم.
معاون وزیر نیرو با اشاره به برنامه های وزارت نیرو برای رونق انرژی های تجدیدپذیر، توضیح داد: ما حدود هزار 
و ٢۰ مگاوات نیروگاه  تجدیدپذیر داریم که ۸۰۰ مگاوات آن بادی و خورشیدی است، با این وجود وزارت نیرو 
مجوز احداث ۴ هزار نیروگاه مگاوات خورشیدی را گرفته است که 3 هزار مگاوات آن به مرحله مناقصه رسیده 
و سرمایه گذارهای آن مشخص شده است و تا سال آینده هزار مگاوات تولید برق از این محل خواهیم داشت.
ادامه در صفحه 4

کامران ندری، کارشناس و تحلیلگر 
اقتصادی در گفت و گو با روزنامه اقتصادی 
امروز در پاسخ به سوال خبرنگار ما در 
خصوص کاهش انتظارات تورمی عنوان 
کرد: بخش زیادی از کاهش انتظارات 
تورمی به دلیل آزاد سازی منابع ارزی 
است، هر چند که بابت تلاش صورت 
گرفته از سوی مسوولین برای به سرانجام 
رساندن بخشی از مذاکرات که به آزاد 
ایران منجر  سازی ارزهای مسدود شده 

شد باید قدردان مسوولین باشیم، اما این موضوع بدین معنا نیست که با مدیریت و 
سیاست های درست مسوولین حال اقتصاد خوب است، چرا که حال اقتصاد ما اصلا 

خوب نیست.
این کارشناس و تحلیلگر اقتصادی و بانکی خاطر نشان کرد: در هر زمانی دسترسی به منابع ارزی افزایش 
بیابد می تواند منجر به ثبات نسبی شود، بنابراین نمی توان گفت به دلیل تغییر در رویکرد بانک مرکزی 
در دوره ریاست آقای فرزین اتفاقات بهتری نسبت به دوره های پیشین رخ داده است، هر چند  لازم به 
ذکر است که اینک آقای فرزین محصول آزادسازی منابع ارزی را برداشت می کند، بنابراین سیاست های 
اقتصادی، پولی و بانکی بانک مرکزی در مقایسه با دوره های قبل تا این لحظه آنچنان متفاوت نبوده است.

کامران ندری استاد اقتصاد توضیح داد: به عبارت دیگر باید گفت اگر منابع ارزی مسدود شده ایران آزاد 
نمی گردید و امکان تزریق منابع ارزی به بازار وجود نداشت باز هم شاهد همان اتفاقاتی می بودیم که 
دردوره های گذشته رخ داد، پس نمی توان دوره مدیریت فعلی بانک مرکزی را متفاوت از دوره های 

قبلی دانست.
کامران ندری، کارشناس و تحلیلگر اقتصادی در پایان گفت و گو با روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: 
مردم در طی دو سال اخیر به شدت فقیر شدند، تورم های بالا زندگی و تامین معاش و تامین هزینه های 
زندگی را برای مردم سخت کرده به صورتی که با افزایش دستمزدها باز هم نمی توان هزینه های افزایش 
یافته زندگی را جبران کرد، بنابراین در مجموع امسال هم مردم فقیرتر می شوند البته نه مثل سال گذشته، 
یعنی بخش عمده ای از مردم در حال فقیرتر شدن هستند البته با سرعت کمتری نسبت به سال گذشته 

اما متاسفانه روند فقیرترشدن مردم استمرار دارد.

کامران ندری، کارشناس و تحلیلگر اقتصادی در گفت و گو با »امروز«:»امروز« از ریل گذاری های دولت برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر گزارش می دهد

بخشی از کاهش انتظارات 6913 مگاوات نیروگاه خورشیدی تا 2 سال آینده 
تورمی به دلیل آزاد سازی 

منابع ارزی است

گفت وگوی امروزگزارش امروز
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آگهي مزايده عمومي مزايده شماره 1402-09
مزايده گزار: شركت گاز استان همدان

شركت گاز استان همدان در نظر دارد اقلام مازاد اسقاطي خود را به شرح ذيل از طريق مزايده به فروش برساند.
مزايده فروش اقلام اسقاطی)شامل انواع ضايعات فولادی و آهنی(   

ــع در  ــار كالا واق ــاختمان انب ــه آدرس س ــی 14 ب ــاعت 8 ال ــه روزه از س ــخ 1402/07/16 هم ــور از تاري ــلام مذك ــت اق ــت روي ــد جه ــی توانن ــان م متقاضی
ــه آدرس                  ــران ب ــد، قیمت پیشنهادی خود را در سايت ستاد اي ــه خري ــل ب ــه و در صورت تماي ــرودگاه مراجع ــدان ف ــد از می ــران بع ــداي جاده ته ابت
www.setadiran.ir   و حداكثر تا ساعت 10/00 روز يکشنبه  1402/08/14 ارسال نموده و سپرده شركت در مزايده را نیز تا تاريخ مذكور  
به دبیرخانه حراست شركت گاز استان همدان تحويل داده و رسید دريافت نمايند. ضمنا جلسه رويت قیمتهاي پیشنهادي مزايده، روز دوشنبه 

1402/08/15 ساعت 10/00  صبح در ساختمان اداره مركزی شركت گاز استان همدان می باشد.    
تلفن :   4- 8260571 3    ،  8 – 8261075 3   ،    دورنويس :  38256207   = 081

WWW. nigc-hm . ir        : آدرس اينترنت
شناسه اگهی :1583086

نوبت اول: 1402/07/23 نوبت دوم:1402/07/25
4534

روابط  عمومي شركت گاز استان همدان

نوبت اول

اداره كل منابع طبیعي و آبخیزداری
 استان مازندران - نوشهر

شركت ملي گاز ايران  
شركت گاز استان همدان

 )سهامي خاص(

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
شماره 85/ج م/1402

4556

ــه  ــپ( ب ــور و لام ــم پرژكت ــد 7 قل ــه         )خري ــزاری مناقص ــت برگ ــی جه ــی كیف ــوان ارزياب ــر دارد فراخ ــاران در نظ ــت و گاز گچس ــرداري نف ــره ب ــركت به ش
شماره 2002092660000269( را از طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت برگزار نمايد. كلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی از دريافت و تحويل 
ــه آدرس                      ــت )ستاد( ب ــداركات الکترونیکی دول ــامانه ت ــق درگاه س ــاير مراحل مناقصه، از طري ــه جهت س ــا ارسال دعوتنام ــی ت ــی كیف اسناد استعلام ارزياب
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ 1402/07/23 الي 1402/07/24 می باشد. اطلاعات 
و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی كیفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل 

امتیاز ارزيابي كیفي 55 امتیاز  مي باشد.
شركت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه كالاهای دانش بنیان ساخت داخل  دستگاه های اجرايی حائز اولويت می باشند و همچنین 

كالای پیشنهادی الزاماً می بايست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مركزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1402/08/04

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1402/08/18
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه الله - شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32222089 – 31921826 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934 
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768 

شرکت بهره برداري نفت وگازگچسارانشناسه اگهی :1584066

مربوط به خرید 7 قلم پروژکتور و لامپ - درخواست شماره 140200462

شرکت ملي گاز ایران  
شرکت گاز استان کرمان

 )سهامي خاص(

شرکت ملي نفت ایران  
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران 
)سهامي خاص(

»امروز«»امروز« از ریل گذاری های دولت برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر گزارش می دهد از ریل گذاری های دولت برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر گزارش می دهد


	_GoBack

